1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023 – PROCESSO Nº 3637/2023

A Prefeitura do Município de Saltinho, Estado de São Paulo, através do
Pregoeiro e da Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 1713/2023, torna público o
resultado do processo em epígrafe.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica devidamente constituída na forma da Lei e que

possua CNAE – Código e Descrição das Atividades Econômicas compatível com o seguinte
objeto: prestação de serviços de engenharia com vistas a implantação de sistemas de
combate a incêndio para obtenção do AVCB – Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros da
Polícia Militar do Estado de São Paulo, do complexo de prédios públicos vizinhos assim
definidos, Centro Cultural e Recreativo “Deputado João Herrmann Neto”, localizado a
Rua José Torrezan, 1535, Jardim Torrezan; Departamento de Educação e
Desenvolvimento Social, localizado a Rua José Torrezan, 1475, Jardim Torrezan e
Almoxarifado Central, localizado a Rua José Torrezan, 1481, Jardim Torrezan, com
fornecimento de materiais, mão de obra e aparelhos/equipamentos necessários, por
empreitada e preço global por lote.

Vencedora:

Item

FIREFIGHTER SOLUCOES CONTRA INCENDIO

LTDA - CNPJ: 35.823.726/0001-09

R FRANCISCO DE OLIVEIRA PENTEADO, 642 -
VILA BOA VISTA, SAO CARLOS - SP, CEP: 13574-

011 - Telefone: (16) 3416-2842

Descrição do Produto/Serviço

Unid.

Quant.

Valor

Unitário R$

Valor Total

R$

1 SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA EXECUÇÃO DE

SISTEMA DE COMBATE À INCÊNDIO

SER 1 26.800,00 26.800,00

2 SERVIÇO ESPECIALIZADO PARA EXECUÇÃO DE

SISTEMA DE COMBATE À INCÊNDIO

SER 1 86.900,00 86.900,00

 Total do Proponente    113.700,00

HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado proferido pelo Pregoeiro e Equipe

de Apoio, no Processo acima mencionado, em favor da empresa vencedora epigrafada.

Saltinho/SP, 31 de julho de 2023.

HÉLIO FRANZOL BERNARDINO
Prefeito Municipal